monii folio, panicula uno versu disposita. *Moris. H. Bles.* 220. Virga aurea Virginiana. *Bod. a Stapel. in Theop.* 365.

Virga aurea Americana hirsuta radice odorata foliis ferratis. *Moris. H. Bles.* 320. Virga aurea canadensis hirsuta paniculis minus speciosis. *Cath. H.R. Paris.*

Virga aurea Novangliæ lato rigido folio: an herba dorria minor Americana. *Parck.* 542.

Urtica urens pilulas ferens, prima *Diosc.* femine lini. *C.B.P.* 232. Urtica Romana, sive mas cum globulis. *I.B.* tom. 3. l. 30. 445. Urtica Romana vel mascula. *Lob.*

Urtica aculeata foliis ferratis. *C. B. P.* 232. cannabis sylvestris. *Trag. Lugd.* cannabis spuria. *Ger.* cannabina alba. *T.M.*

Urtica aculeata foliis striatis altera. *C.B.P.* 232. cannabis sylvestris spuria 3. *Lob. Icon.* Alyssum arvense album. *T.M.* Urtica mortua 4. *Dod. post.*

Urtica aculeata foliis non ferratis. *C.B.P.* 232. sideritis altera. *Matth. Lugd.* cannabis spuria facie Urticæ. *Lob. Icon.*

Urtica racemosa canadensis. *Dodart. mem.* *Moris. H. Bles.* 323.

F I N I S.

1872
M.
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

P I N I S

ITER

ANTONII TITÆ

*Per Alpes Tridentinas in Feltrensi
ditione, per Vallem Sambucæ inter
Bassani Montes, ac per Marcesi-
næ alpestria, quæ Septem Com-
munibus accensentur. Ubi multa ad
rei Botanicae incrementum animad-
versa, & notata, quæ nunc de-
mum publici juris sunt.*

ANNO MDCCXIII.

ITER

ANTONII TITAE

Per Alpes Thibetanas in Felicitate
diuina, per Radium Sarcophae in
Regnum Aethiopiae, ac per Marsellam
in Africa, que septem Con-
tinentibus occupantur. Ubi multa ad
res Romanas necessarium animalium
causa, et uoluntate, que in re-
gibus publicis sunt.

ANNO MDCCLII

ANTONIUS TITA

Lectori.

INibi eram, ut operi manum subducerem, cum in mentem venit iter hoc Botanici studii causa susceptum evulgare.

*Qui enim semel verecundiae fines transierit, eum bene & naviter oportet esse impudentem**. Nihil profero per se quidem ipsum admiratione dignum: sed tamen, si quanti mihi steterit, paullum reputare volueris, lector humanissime, non tu sane, ut spero, contemnes. Quam enim saepe, ut haec qualiacunque colligerem, per montium anfractus, calleque non antea tritos de capite ipso dimicavi! Quas angustias adii, bone Deus; quam diruptas, ac præ-

cipi-

* Cic. Fam. lib. 5. epist. 12.

cupientes ! Quoties in lubrico prolapsus ; quoties offusa repente tempestate , vento , atque imbre afflictus ; quoties siti , atque æstu intolerabili pene confectus ! Obversantur adhuc animo impendentium montium altitudines , fœdæ rupes , prominentia faxa , arrecti scopuli , latebrosæ valles , sylvarum horror ac silentium ; quæ me faciunt , ut aliquem laborum meorum fructum petere ex amplissimo laudis & gloriæ campo , te probante , non dubitem . Vides , opinor , quam paucis contentus mea omnia in medium afferam . Tu noli plura viribus ab homine infirmissimo postulare : sed his æquo animo frui in domestico otio , quæ mihi ut compararem , cum Alpibus ipsis vehementer luctandum fuit .